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Monitor 32 cale 4K IPS Spacetronik SPA-
M3201

Cena 1 109,99 zł

Numer katalogowy SPAM3201

Kod EAN 5903031055290

Opis produktu

 Monitor 32" Spacetronik SPA-M3201

W dzisiejszych czasach każdy z nas w mniejszym lub większym stopniu korzysta z komputera. Czy to w pracy, czy do oglądania serialu, do nauki czy też grania w gry komputerowe? Niezależnie od tego,
jak go użytkujesz, w osiągnięciu największego komfortu przyda Ci się monitor z dużą przekątną ekranu!

Uniwersalny monitor do komputera 4K
Monitor Spacetronik SPA-M3201 został wyposażony w matryce IPS i rozdzielczość 4K. Duży ekran 32 cali zapewnia częstotliwość odświeżania obrazu na poziomie 60 Hz. Nowoczesny wygląd
dopełniony kolorowymi światłami WLED z tyłu ekranu sprawią, że będzie się on bardzo dobrze prezentował. Nawet na stanowiskach gamingowych.

Monitor komputerowy Spacetronik SPA-M3201 - Najważniejsze cechy
Rozdzielczość ekranu: 3840×2160 pikseli (4K),
Przekątna ekranu: 32",
Proporcje ekranu: 16:9,
Matryca ekranu: IPS,
Częstotliwość odświeżania obrazu: 60 Hz,
Wbudowane światło z tyłu monitora: WLED,
Wbudowane wejście na słuchawki: Tak,
Klasa efektywności energetycznej: E,
Rodzaj ekranu: Płaski,
Kompatybilność VESA: 75×75,
Możliwość podłączenia za pomocą: HDMI x2, DisplayPort x2.

Zobacz najmniejsze szczegóły w jakości 4K!
Wybierając monitor do komputera chcesz mieć pewność, że zapewni Ci on bardzo dobre wrażenia wizualne. Przez lata na rynku dominowały monitory zapewniające rozdzielczość Full HD 1080P. Jednak
wraz z rozwojem technologii coraz bardziej zaczęły przebijać się do świadomości ludzi monitory zapewniające zjawiskową rozdzielczość 4K. Dokładnie takim monitorem jest Spacetronik SPA-M3201!
Dzięki zastosowanej rozdzielczości 3840×2160 zobaczysz na ekranie każdy nawet najmniejszy szczegół. Zadbaj o swój komfort już dzisiaj!

 

Wybierz idealny monitor do oglądania filmów z 16 milionów kolorów!
Wieczór spędzony z przekąskami pod kocykiem z ulubionym serialem brzmi jak idealny plan na piątek? Jeżeli tak to warto zadbać o to, by obraz wyświetlany na ekranie miał jak najbardziej żywe kolory.
Dzięki temu sprawisz, że wejście w weekend będzie jeszcze przyjemniejsze. By Ci w tym pomóc, monitor Spacetronik SPA-M3201 wyświetla aż 16.7 milionów kolorów!

Zaawansowana technologia HDR i AMD FreeSync
W celu zapewnienia Ci jak najlepszych doświadczeń monitor Spacetronik SPA-M3201 został wyposażony w zaawansowaną technologię HDR i AMD FreeSync. Dzięki temu jakość wyświetlanego
obrazu będzie jeszcze lepsza.HDR — Duży zakres dynamiki — Dzięki jej zastosowaniu biel wyświetlana na ekranie będzie jeszcze jaśniejsza. Czerń natomiast będzie jeszcze głębsza. Dzięki temu
zyskujesz jeszcze większe spektrum kolorów, a co za tym idzie znacznie wyraźniejszy obraz.AMD FreeSync — technologia synchronizacji obrazu poprawiająca jakość wyświetlania dynamicznych
treści np. gier. Dzięki temu obraz będzie bardziej naturalny i płynny.
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Typ matrycy IPS do zapewnienia naturalnych kolorów
Matryca IPS (In-Plane-Switching) charakteryzuje się wysoką jakością obrazu i szerokimi kątami widzenia. W sposób doskonały odwzorowuje również kolory, dzięki czemu kolory są żywe. Zapewnia
również równomierne podświetlenie co ma wpływ na dużą naturalność wyświetlanego obrazu. Dzięki temu Twoja imersja w trakcie korzystania z monitora jeszcze bardziej wzrośnie. Przenieś się w
centrum wydarzeń z monitorem Spacetronik SPA-M3201!

Ergonomiczny stojak z możliwością dostosowania pozycji
Najlepszy monitor do codziennego użytku powinien pozwalać Ci na duże możliwości dostosowywania go do swoich potrzeb. Z uwagi na to, do monitora Spacetronik SPA-M3201 został dołączony 
zaawansowany uchwyt. Pozwoli Ci on na bardzo dokładną regulację pozycji. Możesz wyregulować:
- Wysokość (góra-dół),
- Obrót (lewo-prawo),
- Pochył (przód-tył).
Dzięki temu już zawsze z łatwością ustawisz swój monitor dokładnie tak jak chcesz. Z uwagi na to będziesz mógł na bieżąco dostosować jego pozycję. Tak, by już nigdy nie przeszkadzały Ci promienie
słoneczne padające prosto na monitor. Co więcej, będzie to również bardzo dobre rozwiązanie, gdy z monitora będzie korzystać kilka osób. W takim przypadku każdy członek Twojej rodziny będzie mógł
ustawić, chociażby wysokość. Tak by mieć monitor idealnie na poziomie swoich oczu. Dzięki takim możliwościom Spacetronik SPA-M3201 nada się idealnie również do ergonomicznego biura.

Różnorodne porty do jak najprostszego podłączenia
W celu zapewnienia jak największej uniwersalności monitor Spacetronik SPA-M3201 został wyposażony w różnego rodzaju, nowoczesne porty. Wszystko po to, żebyś z łatwością mógł go podłączyć do
swojego komputera. Monitor będziesz mógł połączyć z komputerem za pomocą 2 portów HDMI i 2 portów DisplayPort.

Wbudowane wejście na słuchawki do największego komfortu
Monitor Spacetronik SPA-M3201 został dodatkowo wyposażony w wejście słuchawkowe. Dzięki temu bez problemu będziesz mógł podłączyć do niego swoje słuchawki. Może to być szczególnie
pomocne, gdy np. kabel od Twoich słuchawek jest zbyt krótki, by dosięgnąć do komputera. Lub też po prostu, gdy oryginalne wejście audio w Twoim komputerze zostało uszkodzone. Z monitorem
Spacetronik możesz zapewnić sobie maksymalny komfort.

Kompatybilność z systemem VESA 75×75 - Zamontuj monitor gdzie chcesz!
Dzięki kompatybilności z systemem VESA 75×75 monitor Spacetronik SPA-M3201 będzie dopasowany do wielu różnorakich uchwytów. Oznacza to, że będzie mógł go bez problemu przymocować do
biurka czy też na ścianie. Wystarczy tylko zdecydować się na uchwyt ze standardem VESA 75×75. Będziesz mógł się cieszyć swoim monitorem w taki sposób, jaki tylko chcesz.

Podświetlenie WLED nadające nowoczesnego gamingowego wyglądu
Monitor 4K Spacetronik SPA-M3201 nada się idealnie do każdego rodzaju przestrzeni. Niezależnie od tego, czy będziesz z niego korzystał w biurze, czy też podczas codziennej pracy w domu. Jednak jego
nowoczesny wygląd sprawi, że będzie to również bardzo dobry dodatek do stanowiska gamingowego. Monitor został wyposażony w okrągły panel WLED na swojej tylnej części. Dzięki temu będzie
bardzo prezentował się zarówno na biurku dla użytkownika, jak i w oku kamery.

Monitor Spacetronik SPA-M3201 do uniwersalnych zastosowań
Wszechstronność monitora Spacetronik SPA-M3201 sprawia, że nada się do różnego rodzaju pracy. Będzie idealnym rozwiązaniem jako monitor biurowy, graficzny, do oglądania filmów czy też do
gamingu. Wyświetlacz z matrycą IPS, rozdzielczość 4K, 16.7 M kolorów i proporcje 16:9. To wszystko sprawi, że z monitora będzie mógł się cieszyć każdy. Szukasz uniwersalnego sprzętu, z którego
będzie mógł z radością korzystać każdy członek Twojej rodziny? Spacetronik SPA-M3201 został, więc stworzony specjalnie dla Ciebie!

Specyfikacja techniczna:

Procesor:
- AMD Ryzen 7 8845HS, 8 rdzeni/16 wątków (Pamięć podręczna 16 M, do 5.1 GHz)

Kolor:
Czarny,

Rozdzielczość ekranu:
3840×2160 pikseli (4K),

Przekątna ekranu:
32",

Proporcje ekranu:
16:9,

Matryca ekranu:
IPS,

Częstotliwość odświeżania obrazu:
60 Hz,
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Wbudowane światło z tyłu monitora:
WLED,

Wbudowane wejście na słuchawki:
Tak,

Klasa efektywności energetycznej:
E,

Rodzaj ekranu:
Płaski,

Kompatybilność VESA:
75×75,

Możliwość podłączenia za pomocą:
HDMI x2, DisplayPort x2,

Jasność:
220 cd/m2,

Kolory:
16.7 M,

Współczynnik kontrastu:
3600:1,

Sugerowany czas reakcji matrycy:
7 ms,

Kąt widzenia:
178/178 (H/V),

Moc wejściowa:
12 V/3 A.
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